
RK-22-2023-59

počet stran: 2
počet příloh: 2

Schválení jednorázového pořízení a následného vydání propagačních předmětů

pro: jednání rady kraje č. 22/2023 dne 11. 7. 2023
zpracoval: I. Hájková, Š. Ryklová, I. Fryšová
předkládá: I. Fryšová

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina
Předmět: Schválení jednorázového pořízení a následného vydání propagačních předmětů
Evropského regionu Dunaj-Vltava (ERDV) pořizovaných u příležitosti předsednictví Kraje
Vysočina v ERDV v roce 2024
Realizace: Pořízení a následné vydání propagačních předmětů
Kvantifikace: 300 500 Kč
Důvod: Propagace Evropského regionu Dunaj-Vltava a Kraje Vysočina, jako člena uskupení

Popis problému:

Materiál řeší jednorázové pořízení a následné vydání propagačních předmětů nad rámec limitů
stanovených Směrnicí pro nakládání s propagačními předměty.
Kraj Vysočina realizuje aktivity zaměřené na propagaci Evropského regionu Dunaj-Vltava (dále
jen „ERDV“), jehož je od roku 2012 členem. V souvislosti s předsednictvím Kraje Vysočina v
ERDV v roce 2024 a realizací zvýšeného množství aktivit především pro studenty, odbornou a
širokou veřejnost, angažované občany a zástupce obcí a další cílové skupiny (jedná se např. o
odborné konference, studentské soutěže a projekty, klimatickou štafetu Klimatour, aktivity
související s podporou čistého životního prostředí, zdraví, zdravého životního stylu apod.) vznikla
potřeba tvorby materiálů a předmětů s logem Evropského regionu Dunaj-Vltava dle materiálu RK-
22-2023-59, př. 1. Oprávněnou osobou k použití propagačních předmětů je Mgr. Hana Hajnová,
náměstkyně hejtmana pro oblast regionálního rozvoje, územního plánu a stavebního řádu, Fond
Vysočiny, která je zároveň zástupkyní Kraje Vysočina v Presidiu Evropského regionu Dunaj-
Vltava.
Pracovní verze aktivit, které jsou plánovány v rámci předsednictví Kraje Vysočina v ERDV 2024
jsou uvedeny v materiálu RK-22-2023-59, př. 2.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Za účelem důstojné reprezentace Evropského regionu Dunaj-Vltava v rámci akcí organizovaných
či spoluorganizovaných Krajem Vysočina v rámci jeho předsednictví v roce 2024, navrhuje odbor
regionálního rozvoje radě kraje schválit pořízení propagačních předmětů Evropského regionu
Dunaj-Vltava dle materiálu RK-22-2023-59, př. 1. Pořízení propagačních předmětů bude hrazeno
z kapitoly Regionální rozvoj, § 2139.

Stanoviska:

Odbor sekretariátu hejtmana:
Souhlasí s navrhovaným řešením.

Odbor ekonomický:
Odbor ekonomický bere materiál na vědomí.

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-22-2023-59pr01.xls
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-22-2023-59pr02.docx
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-22-2023-59pr01.xls


Návrh usnesení:

Rada kraje
schvaluje
jednorázové pořízení propagačních předmětů dle materiálu RK-22-2023-59, př. 1;
bere na vědomí
informace o přípravě předsednictví Kraje Vysočina v Evropském regionu Dunaj Vltava v roce 2024
dle materiálu RK-22-2023-59, př. 2.

odpovědnost: Odbor regionálního rozvoje
termín: 31. 12. 2023

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-22-2023-59pr01.xls
https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-22-2023-59pr02.docx

